
 

 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.19 

 

Limbažos 2016.gada 8.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta un naudas balvas piešķiršanu SIA 

„Olimpiskā centra „Limbaži”” smaiļotājam un trenerim. 

2. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai mikroautobusa 

remontam. 

3. Par būvdarbu iepirkuma līguma noslēgšanu atklātā konkursā „Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolas peldbaseina būvniecība, Jaunatnes ielā 4a, Limbažos”, iepirkuma identifikācijas 

Nr.LNP 2015/96. 

4. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu noteikšanu. 

6. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN PASSAT, valsts 

reģistrācijas Nr.ER 1957, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Andis 

ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (Rīgā) un Ziedonis RUBEZIS (tiešo darba 

pienākumu dēļ) un deputāte Agnese ZAGORSKA (Madonā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Limbažu novada 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja pienākumu izpildītāja Vija JIRGENSONE, Limbažu bērnu un 



2 

jauniešu centra direktore Sigita UPMALE, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore 

Diāna ZAĻUPE, SIA „Olimpiskā centra „Limbaži”” valdes locekle Baiba MARTINSONE, SIA 

„Limbažu siltums” valdes priekšsēdētājs un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

priekšsēdētājs Ainārs GRĪVIŅŠ, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, SIA „Limbažu 

komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS. 

 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta un naudas balvas piešķiršanu SIA 

„Olimpiskā centra „Limbaži”” smaiļotājam un trenerim  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazīstoties un izvērtējot iesniegtos priekšlikumus par Limbažu novada pašvaldības naudas 

balvas piešķiršanu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” smaiļotājam un kanoe airētājam Aleksejam 

Rumjancevam un trenerim Genādijam Zujevam par augstiem sasniegumiem Olimpiskajās spēlēs Rio 

2016, 07.09.2016. Apbalvojumu komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par Limbažu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 4.3. un 4.4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības Atzinības rakstu par augstiem sasniegumiem 

Olimpiskajās spēlēs Rio 2016 un naudas balvu:  

1.1. SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” smaiļotājam un kanoe airētājam Aleksejam 

RUMJANCEVAM 1000,00 EUR apmērā, papildus nomaksājot normatīvajos aktos 

paredzētos nodokļus; 

1.2. SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” smaiļošanas un kanoe trenerim Genādijam 

ZUJEVAM 1000,00 EUR apmērā, papildus nomaksājot normatīvajos aktos paredzētos 

nodokļus; 

2. Naudas balvas izmaksāt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda 

līdzekļiem, kopējā summa 3092,07 EUR (trīs tūkstoši deviņdesmit divi eiro un septiņi centi). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

A.Blumeram. 

 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai mikroautobusa 

remontam 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 09.08.2016. iesniegumu Nr.1-

14/191 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 11.08.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/5284-L) un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka A.Blumera informāciju par 

nepieciešamā papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 

mikroautobusa remontam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR 

– 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1 335,15 EUR (viens tūkstotis trīs simti trīsdesmit pieci eiro un 15 centi) 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai mikroautobusa remontam, palielinot Limbažu un 



3 

Salacgrīvas novadu sporta skolas 2016.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

A.Blumeram. 

 

3.§ 

Par būvdarbu iepirkuma līguma noslēgšanu atklātā konkursā „Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas peldbaseina būvniecība, Jaunatnes ielā 4a, Limbažos”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.LNP 2015/96 

Ziņo A.Briede 

 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 2016.gada 23.augusta Iepirkuma 

procedūras atklāta konkursa „Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecība, 

Jaunatnes ielā 4a, Limbažos”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/96, ziņojuma Nr.3 17.punktu 

par minētā atklāta konkursa rezultātiem, pašvaldības Iepirkumu komisija nolēma ieteikt Limbažu 

novada pašvaldībai slēgt iepirkuma līgumu atklātā konkursā „Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolas peldbaseina būvniecība, Jaunatnes ielā 4a, Limbažos”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 

2015/96, ar Personu apvienību ,,MONUM & LitCon” (dalībnieki SIA ,,MONUM”, vienotais 

reģistrācijas Nr.44103036801, un UAB ,,LitCon”, uzņēmuma kods 12322876, Lietuvas Republika) 

par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina, Jaunatnes ielā 4a, Limbažos, 

būvniecību par līgumcenu 2 876 661,30 EUR (divi miljoni astoņi simti septiņdesmit seši tūkstoši seši 

simti sešdesmit viens eiro un 30 centi), bez PVN. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktā noteikts, ka tikai pašvaldības dome 

var noteikt kārtību, kādā notiek aizņēmumu un citu ekonomisko saistību uzņemšanās pašvaldības 

vārdā.  

Likuma „Par pašvaldībām” 42.panta pirmajā daļā noteikts, ka domes lēmumiem, kuru izpilde 

ir saistīta ar izdevumiem, jābūt nodrošinātiem ar pašvaldības materiālu un finanšu resursiem. 

Publisko iepirkumu likuma 23.panta piektajā daļā noteikts, ka pasūtītāja izveidotās iepirkuma 

komisijas lēmums ir saistošs pasūtītājam, t.i., pašvaldībai, ja tiek slēgts iepirkuma līgums. 

Publisko iepirkumu likuma 67.panta pirmajā daļā noteikts, ka iepirkuma līgums nosaka 

tiesiskās attiecības starp pasūtītāju un piegādātāju, un minētā panta ceturtajā daļā noteikts, ka 

iepirkuma līgumu slēdz ne agrāk kā nākamajā darbdienā pēc nogaidīšanas termiņa beigām, ja 

Iepirkumu uzraudzības birojā nav Publisko iepirkumu likuma 83.pantā noteiktajā kārtībā iesniegts 

iesniegums par iepirkuma procedūras pārkāpumiem. 

Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas rīcībā ir informācija, ka minētais pašvaldības 

Iepirkumu komisijas 2016.gada 23.augusta lēmums par atklāta konkursa „Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas peldbaseina būvniecība, Jaunatnes ielā 4a, Limbažos”, iepirkuma identifikācijas 

Nr.LNP 2015/96, rezultātiem nav apstrīdēts Iepirkumu uzraudzības birojā Publisko iepirkumu likumā 

noteiktajā kārtībā līdz nogaidīšanas termiņa pēdējai dienai – 2016.gada 2.septembrim.  

Atklāta konkursa „Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecība, 

Jaunatnes ielā 4a, Limbažos”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/96, nolikuma 6.7.punktā 

noteikts, ka gadījumā, ja par atklāta konkursa uzvarētāju tiek atzīta personu apvienība, tās pienākums 

ir līdz iepirkuma līguma noslēgšanai izveidot pilnsabiedrību, reģistrējot to normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā, un iesniegt pasūtītājam nepieciešamos 

dokumentus iepirkuma līguma noslēgšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo 

daļu, Publisko iepirkumu likuma 23.panta piekto daļu, 67.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 1 

(Gundars Plešs), ATTURAS – 1 (Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

http://likumi.lv/doc.php?id=133536#p83


4 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam Didzim Zemmeram noslēgt ar 

atklāta konkursa „Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecība, 

Jaunatnes ielā 4a, Limbažos”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/96, uzvarētāju Personu 

apvienību ,,MONUM & LitCon” (dalībnieki SIA ,,MONUM”, vienotais reģistrācijas 

Nr.44103036801, un UAB ,,LitCon”, uzņēmuma kods 12322876, Lietuvas Republika) 

būvdarbu iepirkuma līgumu par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina, 

Jaunatnes ielā 4a, Limbažos, būvniecību par līgumcenu 2 876 661,30 EUR (divi miljoni astoņi 

simti septiņdesmit seši tūkstoši seši simti sešdesmit viens eiro un 30 centi), bez PVN, pēc 

minētās personu apvienības ,,MONUM & LitCon” izveidošanas par pilnsabiedrību un tās 

reģistrācijas Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot šī lēmuma 1.punktā minēto 

iepirkuma līgumu. 

 

4.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos 

Ziņo A.Grīviņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 23.augusta ziņojumu Nr.3 „Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecībai, Jaunatnes ielā 4a, Limbažos”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.LNP 2015/96, Iepirkuma komisijas 2016.gada 2.marta ziņojumu Nr.2 „Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina izbūves darbu būvuzraudzība, Jaunatnes ielā 4a, 

Limbažos”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/97 rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta 

piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam”  

15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Gundars Plešs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecībai Jaunatnes ielā 4a, Limbažos, 3 297 032,36 EUR (trīs miljoni divi 

simti deviņdesmit septiņi tūkstoši trīsdesmit divi eiro un 36 centi) apmērā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2017.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 25 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

5.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu noteikšanu 

Ziņo V.Jirgensone, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis 

 

Noklausījusies Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājas 

V.Jirgensones informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

13.punktu, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāte Taiga Plitniece, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



5 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgas no 2016.gada 

1.septembra līdz 2017.gada 31.augustam (pielikumā). 

 

6.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN PASSAT, valsts 

reģistrācijas Nr.ER 1957, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības 

kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN PASSAT, valsts reģistrācijas Nr.ER 1957, izsoles 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN PASSAT, valsts 

reģistrācijas Nr.ER 1957, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot K.P. ar nosolīto cenu 

1300,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti eiro). 

2. Uzdot juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par automašīnas VOLKSWAGEN 

PASSAT, valsts reģistrācijas Nr.ER 1957, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

7.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Saskaņā ar grozījumiem likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” darījumos ar zemes 

īpašumiem, 30., 30.1pantā ir noteikta darījumu ar lauksaimniecības zemi izskatīšanas kārtība. 

Saskaņā ar 2014.gada 27.novembra Limbažu novada domes lēmumu „Par Limbažu novada 

darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas izveidošanu un sastāvu” (protokols Nr.23, 

26.§), novada pašvaldībā tika izveidota komisija, kas izvērtē iesniegtos darījuma dokumentus un to 

atbilstību/pamatotību likuma prasībām iegūt īpašumā lauksaimniecības zemi, pieņem lēmumu, veic 

tiesiskuma uzraudzību par darījumiem ar lauksaimniecības zemēm, kā arī tika apstiprināts komisijas 

locekļu sastāvs. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumiem Nr.748 „Noteikumi par 

lēmumu pieņemšanu darījumiem ar lauksaimniecības zemi”, vispārējā kārtībā tiek reglamentēta 

novadu pašvaldībās izveidoto komisiju darbība, finansējums, pienākumi, tiesības, lēmumu 

pieņemšanas kārtība un termiņi, kādos jāizskata saņemtie iesniegumi par darījumiem ar 

lauksaimniecības zemēm.  

Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums” (apstiprināti ar Limbažu novada pašvaldības domes 16.02.2012. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.3, 7.§)) 19.punktā teikts, ka komisiju darbību reglamentē domes apstiprināti 

nolikumi. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 

30. un 30.1pantu, Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumiem Nr.748 „Noteikumi par 

lēmumu pieņemšanu darījumiem ar lauksaimniecības zemi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas ievaddaļu, 61.panta trešo daļu un Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 



6 

16.februāra saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas 

nolikuma projektu (pielikumā).  

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.30. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


